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v 100.040 Puslapio perziiry skaitius =7 00:04:32 vid. svetainéje praleistas laikas
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Duomeny srauto 3altiniy apzvalga Turinio apZvalga

B Paieskos varikliai Puslapiai Puslapio % Puslapio
11.149,00 (55,18%) rodiniai rodiniai
W Tiesioginis duomeny Inews.php 16.619 16,61%
srautas
5.827,00 (28,84%) /merginos.php 2.726 2,72%
B Nukreipiancios
svetainés /news.php?rowstart=11 1.895 1,89%
3.230,00 (15,99%)
Iviewpage.php?page_id=1 1.194 1,19%
[ffilmai.php 1.177 1,18%
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Zmonés, kurie lankési Sioje svetainéje: 10.835

=/~ 20.206 Apsilankymai

— 10.835 visiskai unikalds lankytojai

v - 100.040 Puslapio perzidros

wikhahidn 4,95 Vidutinis puslapiy perzidréjimo skai€ius

= 00:04:32 Laikas svetaingje

52,80% Peradresavimy rodiklis

T 48,57% Nauii apsilankymai

Techninis profilis

Narsyklé Apsilankymai %  Prisijungimo greitis Apsilankymai %
apsilankymai apsilankymai

Firefox 9.724 48,12% Unknown 20.206 100,00%

Chrome 4.030 19,94%

Internet Explorer 3.295 16,31%

Opera 2.400 11,88%

Opera Mini 312 1,54%
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Visais duomeny srauto 3altiniais jvyko 20.206 apsilankymy

I 28,849% Tiesioginis duomeny srautas

B PaieSkos varikliai
11.149,00 (55,18%)
M Tiesioginis duomeny

srautas
5.827,00 (28,84%)

— B Nukreipianios svetainés
55,18% Paieskos varikliai 3.230,00 (15,99%)

L 15,99% Nukreipiancios svetainés

Svarbiausi duomeny srauto Saltiniai

Saltiniai Apsilankymai %  Raktiniai Zodziai Apsilankymai %

apsilankymai apsilankymai
google (organic) 10.937 54,13%  topwarez 941 8,44%
(direct) ((none)) 5.827 28,84%  topwarez.lt 626 5,61%
google.lt (referral) 918 4,54%  zmule 402 3,61%
facebook.com (referral) 327 1,62% one-our 202 1,81%
google.com (referral) 280 1,39%  paveiksliukai telefonui 154 1,38%
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Narsyklé Apsilankymai %  Prisijungimo greitis Apsilankymai %
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Zemelapio perdanga

Apsilankymai

1 HEN 74

20.206 apsilankymy buvo iS 80 Salys / teritorijos

Svetains naudojimas

Apsilankymai
20.206

% svetainiy is viso:

100,00%

Salis / teritorija

Lithuania
United Kingdom
(not set)

United States
Poland

Norway

Ireland
Germany
Slovakia

Iran

2011.03.07 - 2011.04.06

Lyginama su: Svetainé

Puslapiai /
apsilankymas
4,95
Svetainés vid.:
4,95 (0,00%)

Vid, svetainéje
praleistas laikas

00:04:32

Svetainés vid.:
00:04:32 (0,00%)

Apsilankymai Puslapiai /
apsilankymas
17.841 5,09
610 6,46
390 3,95
328 2,69
162 1,34
148 3,91
81 4,70
71 2,90
54 4,24
52 4,46

% Nauiji .
apsilankymai

48,63%
Svetainés vid.:
48,57% (0,11%)

Vid. svetainéje
praleistas
laikas

00:04:34
00:08:44
00:04:16
00:01:41
00:00:23
00:04:13
00:05:18
00:03:03
00:05:21

00:04:47

Peradresavimy
rodiklis
52,80%
Svetainés vid.:
52,80% (0,00%)

% Nauji
apsilankymai

46,17%
43,77%
58,72%
91,46%
96,30%
37,84%
64,20%
85,92%

9,26%

84,62%

Peradresavim
y rodiklis

52,64%
44,59%
43,33%
58,54%
87,04%
50,68%
59,26%
73,24%
50,00%
32,69%

1-10i5 80
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Sios svetainés puslapiai i3 viso buvo Zitréti 100.040 karty (-us)
v - 100.040 Puslapio perzidry skaicius

v 68,796 Unikalios perZidros

N AA— A~

52,80% Peradresavimy, rodiklis

Geriausias turinys

Puslapiai Puslapio rodiniai % Puslapio rodiniai
/news.php 16.619 16,61%
/merginos.php 2.726 2,72%
/news.php?rowstart=11 1.895 1,89%
Iviewpage.php?page_id=1 1.194 1,19%
[ffilmai.php 1.177 1,18%

6 Google Analytics



